dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO OBCsHHMKOBaA AHXXennka AnekcaHapoBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 003435

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

04.02.2008
ynenos POO
Iop. MU0
P " OOBEeKT OLeHKHM,
Homep 3aKJiloymBLUEe haTa Bup,
HanpasBJieHue .
oT4yeTa 00 AOroBOp Ha cocTaBJiIeHUA onpepenseMon
KBaNiM(pUKaLLMOHHOrIO
oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTtrecrtaTa
OLLeHKMU
000 "busHec- a a, oueHkKa
1357786 Vs 01.10.2020 KBapTHPa, OLEHK PbIHOYHAS
OueHka" HeOBMXXMNMOCTN
00O "busHec- a a, oueHka
1360765 VIS 01.10.2020 KBAPTHIPE, GHEHK pbIHOYHAS
OueHka" HeOBUXUMOCTK
00O "busHec- a a, oueHkKa
1360914 vIsH 01.10.2020 KBapTVP HERK pblHOYHas
OueHka" HeaBMXXUMOCTN
00O "busHec- a a, oueHkKa
1364178 vsH 02.10.2020 KBapTMPa, OLEHK PbIHOYHAS
OueHka HeOBMXXNMOCTH
00O "busHec- HeXXunnoe, oLueHKa
151 ! 02.10.2020 H PbIHOYHES
OueHka HeOBUMXXNMOCTU
00O "BbusHec- TC, oueHKa OBUXMNMOIO
152 N 05.10.2020 pblHOYHaA
OueHka MMyulecTsa
000 "bu3Hec- CTpouT.MaTepuan oueHKa
153 . 05.10.2020 pblHOYHaA
OueHka OBV>XXKUMOro NMyLLLecTBa
000 "busHec- coo €Hune oLeHKa
154 VI 05.10.2020 Py>Xehue olienk pbIHOYHaA
OueHka" HeOBMXXMNMOCTN
000 "busHec- coo eHune oueHKa
155 vIsH 05.10.2020 Py>X@HUe ollenk pbIHOYHAS
OueHka" HeOBUXNUMOCTK
00O "busHec- COOpY>XeHne oueHKa
156 05.10.2020 Py H pblHOYHas

OueHka" HeaBMXXUMOCTN



157

159

160

1376854

163

1394922

1385435

178

168

169

170

171

172

173

176

177

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

05.10.2020

06.10.2020

06.10.2020

07.10.2020

07.10.2020

09.10.2020

09.10.2020

20.10.2020

23.10.2020

23.10.2020

23.10.2020

23.10.2020

23.10.2020

23.10.2020

15.10.2020

19.10.2020

HeX.34aHune, oueHKa
HeOBUXUMOCTN

3eM.y4-K, OoLlleHKa
HEeOBVMXKXUMOCTN

3eM.y4-K, OLleHKa
HeEOABVMXXNMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXXUMOCTHN

HeXunioe nomelleHne,
OLeHKa HeABUXNMOCTHN

KBapTupa, OLEeHKa
HeOBU>XXNMOCTHU

KBapTupa, oLeHKa
HEeOBMXXUMOCTU

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBUXMUMOCTHU

KBapTuUpa, oLeHKa
HeaBUXMUMOCTHU

KBapTuUpa, oLeHKa
HeaBUXMMOCTHU

KBapTupa, olueHKa
HeOBVM>XXUMOCTHU

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXXUNMOCTHU

KBapTupa, OLEeHKa
HeagBU>XXNMOCTHU

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBMXXUMOCTU

HeXXunjioe nomelleHne,
OLUEeHKa HeABUXNMOCTHN

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBUXMMOCTHU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1410244

1418028

1418970

1426251

1433927

1402558

1430230

1434864

1438571

1435503

1393437

1445709

182

1450793

1451504

1451551

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

19.10.2020

20.10.2020

21.10.2020

27.10.2020

28.10.2020

28.10.2020

27.10.2020

27.10.2020

28.10.2020

29.10.2020

30.10.2020

30.10.2020

30.10.2020

02.11.2020

03.11.2020

05.11.2020

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBUXMUMOCTHU

KBapTuUpa, oLeHKa
HeaBUXMMOCTHU

KBapTupa, olueHKa
HeEOABVMXXNMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXXUMOCTHN

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXXUNMOCTHU

KBapTupa, OLEeHKa
HeOBU>XXNMOCTHU

KBapTupa, oLeHKa
HEeOBMXXUMOCTU

EOH, oueHKa HeaBMXXMUMOCTK

EOH, oueHKa HeaBUXXMUMOCTM

KBapTuUpa, oLeHKa
HeaBUXMMOCTHU

KBapTupa, olueHKa
HeOBVM>XXUMOCTHU

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXXUNMOCTHU

KBapTupa, OLEeHKa
HeagBU>XXNMOCTHU

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBMXXUMOCTU

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBUXMMOCTH

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBUXMMOCTHU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1460031

185

1456967

187

189

190

1473478

1468408

1473126

1479628

1475697

1493746

1497861

1491588

192

1474317

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

05.11.2020

11.11.2020

06.11.2020

06.11.2020

09.11.2020

10.11.2020

12.11.2020

12.11.2020

12.11.2020

13.11.2020

16.11.2020

18.11.2020

18.11.2020

18.11.2020

19.11.2020

20.11.2020

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBUXMUMOCTHU

TC, oueHKa OBUXUMOro
nMmyLlecTsa

KBapTupa, olueHKa
HeEOABVMXXNMOCTH

HeXunsoe nomeuleHne,
OLleHKa HeABUXNMOCTHN

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXXUNMOCTHU

TC, oueHKa ABUXMNMOIo
nMmyLiecTsa

KBapTupa, oLeHKa
HEeOBMXXUMOCTU

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBUXMUMOCTHU

KBapTuUpa, oLeHKa
HeaBUXMUMOCTHU

KBapTuUpa, oLeHKa
HeaBUXMMOCTHU

KBapTupa, olueHKa
HeOBVM>XXUMOCTHU

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXXUNMOCTHU

KBapTupa, OLEeHKa
HeagBU>XXNMOCTHU

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBMXXUMOCTU

3eM.y4-K, oleHKa
HeOBUXUMOCTHU

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBUXMMOCTHU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,

apeHOHaaA nnaTa

PbIHOYHaA



197

198

199

200

1507265

201

1507308

203

204

1514640

1516655

1518235

1524430

1518105

1525975

1519246

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

23.11.2020

23.11.2020

23.11.2020

23.11.2020

24.11.2020

23.11.2020

24.11.2020

25.11.2020

25.11.2020

25.11.2020

25.11.2020

27.11.2020

28.11.2020

01.12.2000

01.12.2000

02.12.2020

COOpPY>)KEHME OLIEHKA
HEeOBMXMMOCTM

HeXunnoe 340aHne, olleHKa
HEeOBVMXKXUMOCTN

HeXumnnoe 340aHne, oleHKa
HeEOABVMXXNMOCTH

HeXumunoe 3haHne, oleHKa
HeOBVMXXUMOCTHN

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXXUNMOCTHU

HeXXusioe 3aHne, oueHKa
HeOBMXUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HEeOBMXXUMOCTU

HeXXunJioe nomelleHne,
OLUEeHKa HeABNXNMOCTHN

3eM.y4-K, oLleHKa
HEeOBUXUMOCTN

KBapTuUpa, oLeHKa
HeaBUXMMOCTHU

KBapTupa, olueHKa
HeOBVM>XXUMOCTHU

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXXUNMOCTHU

KBapTupa, OLEeHKa
HeagBU>XXNMOCTHU

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBMXXUMOCTU

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBUXMMOCTH

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBUXMMOCTHU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,

apeHOHaaA nnaTa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



205

1533681

1537265

207

208

209

210

211

212

1550972

1541800

214

1560137

215

1574962

1577785

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

02.12.2020

03.12.2020

03.12.2020

07.12.2020

07.12.2020

07.12.2020

07.12.2020

07.12.2020

08.12.2020

09.12.2020

09.12.2020

11.12.2020

11.12.2020

16.12.2020

17.12.2020

17.12.2020

TC, oueHKa OBUXMNMOro
nMyLiecTBa

KBapTuUpa, oLeHKa
HeaBUXMMOCTHU

KBapTupa, olueHKa
HeEOABVMXXNMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXXUMOCTHN

HeXunioe nomelleHne,
OLeHKa HeABUXNMOCTHN

HeXwnJioe nomeLlieHme,
OLUEeHKa HeABUXNMOCTHN

He)XWuJioe 3[4aHne, oueHKa
HeOBUXUMOCTH

3eMeJibHbIN Yy4acCToOK, oUeHKa
HeOBUXUMOCTHU

HeXumnnoe 340aHne, oleHKa
HEeOBUXUMOCTN

EOH, oueHKa HeaBUXXMUMOCTM

KBapTupa, olueHKa
HeOBVM>XXUMOCTHU

HeXumnnoe 3gaHne, oleHKa
HeOBMXXUNMOCTHU

KBapTupa, OLEeHKa
HeagBU>XXNMOCTHU

yepb KBapTupsl,
OBVXKMOr0O NMYyLLLECTBaA

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBUXMMOCTH

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBUXMMOCTHU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1577351

1569122

1590136

217

1585600

220

221

222

223

224

225

226

227

1597721

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

17.12.2020

18.12.2020

22.12.2020

22.12.2020

24.12.2020

24.12.2020

24.12.2020

24.12.2020

24.12.2020

24.12.2020

24.12.2020

24.12.2020

24.12.2020

24.12.2020

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBUXMUMOCTHU

KBapTuUpa, oLeHKa
HeaBUXMMOCTHU

KBapTupa, olueHKa
HeEOABVMXXNMOCTH

HeX.nomMmeuweHnsd, ol eHKa
HeOBVMXXUMOCTHN

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXXUNMOCTHU

3eM.Y4-K, OlUeHKa
HeOBUXUMOCTHU

3eM.y4-K, oleHKa
HeOBUXUNMOCTHN

3eM.y4-K, oleHKa
HeOBUXUMOCTHU

3eM.y4-K, oLleHKa
HEeOBUXUMOCTN

3eM.y4-K, OLlleHKa
HEOBVMXUMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeOBVM>XXUMOCTHU

KBapTupa, olueHKa
HeOBMXXUNMOCTHU

3eM.y4-K, oleHKa
HeOBMXXUNMOCTHU

EOH, oueHKa HegBMXXMUMOCTK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



