Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Овсянникова Анжелика Александровна 003435 04.02.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1357786	ООО "Бизнес- Оценка"	01.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
						1360765	ООО "Бизнес- Оценка"	01.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1360914	ООО "Бизнес- Оценка"	01.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
1364178	ООО "Бизнес- Оценка"	02.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная						
151	ООО "Бизнес- Оценка"	02.10.2020	нежилое, оценка недвижимости	рыночная						
152	ООО "Бизнес- Оценка"	05.10.2020	TC, оценка движимого имущества	рыночная						
153	ООО "Бизнес- Оценка"	05.10.2020	строит.материал оценка движимого имущества	рыночная						
154	ООО "Бизнес- Оценка"	05.10.2020	сооружение оценка недвижимости	рыночная						
155	ООО "Бизнес- Оценка"	05.10.2020	сооружение оценка недвижимости	рыночная						
156	ООО "Бизнес- Оценка"	05.10.2020	сооружение оценка недвижимости	рыночная						

157	ООО "Бизнес- Оценка"	05.10.2020	неж.здание, оценка недвижимости	рыночная
159	000 "Бизнес- Оценка"	06.10.2020	зем.уч-к, оценка недвижимости	рыночная
160	000 "Бизнес- Оценка"	06.10.2020	зем.уч-к, оценка недвижимости	рыночная
1376854	000 "Бизнес- Оценка"	07.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
163	ООО "Бизнес- Оценка"	07.10.2020	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
1394922	ООО "Бизнес- Оценка"	09.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1385435	ООО "Бизнес- Оценка"	09.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
178	ООО "Бизнес- Оценка"	20.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
168	ООО "Бизнес- Оценка"	23.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
169	ООО "Бизнес- Оценка"	23.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
170	ООО "Бизнес- Оценка"	23.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
171	ООО "Бизнес- Оценка"	23.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
172	ООО "Бизнес- Оценка"	23.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
173	ООО "Бизнес- Оценка"	23.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
176	ООО "Бизнес- Оценка"	15.10.2020	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
177	ООО "Бизнес- Оценка"	19.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная

1410244	ООО "Бизнес- Оценка"	19.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1418028	ООО "Бизнес- Оценка"	20.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1418970	ООО "Бизнес- Оценка"	21.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1426251	ООО "Бизнес- Оценка"	27.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1433927	ООО "Бизнес- Оценка"	28.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1402558	ООО "Бизнес- Оценка"	28.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1430230	ООО "Бизнес- Оценка"	27.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1434864	ООО "Бизнес- Оценка"	27.10.2020	ЕОН, оценка недвижимости	рыночная
1438571	ООО "Бизнес- Оценка"	28.10.2020	ЕОН, оценка недвижимости	рыночная
1435503	ООО "Бизнес- Оценка"	29.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1393437	ООО "Бизнес- Оценка"	30.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1445709	ООО "Бизнес- Оценка"	30.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
182	ООО "Бизнес- Оценка"	30.10.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1450793	ООО "Бизнес- Оценка"	02.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1451504	ООО "Бизнес- Оценка"	03.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1451551	ООО "Бизнес- Оценка"	05.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная

1460031	ООО "Бизнес- Оценка"	05.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
185	ООО "Бизнес- Оценка"	11.11.2020	TC, оценка движимого имущества	рыночная
1456967	ООО "Бизнес- Оценка"	06.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
187	ООО "Бизнес- Оценка"	06.11.2020	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
189	ООО "Бизнес- Оценка"	09.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
190	ООО "Бизнес- Оценка"	10.11.2020	TC, оценка движимого имущества	рыночная
1473478	ООО "Бизнес- Оценка"	12.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1468408	ООО "Бизнес- Оценка"	12.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1473126	ООО "Бизнес- Оценка"	12.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1479628	ООО "Бизнес- Оценка"	13.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1475697	ООО "Бизнес- Оценка"	16.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1493746	ООО "Бизнес- Оценка"	18.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1497861	ООО "Бизнес- Оценка"	18.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1491588	ООО "Бизнес- Оценка"	18.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
192	ООО "Бизнес- Оценка"	19.11.2020	зем.уч-к, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
1474317	ООО "Бизнес- Оценка"	20.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная

197	ООО "Бизнес- Оценка"	23.11.2020	сооружение оценка недвижимости	рыночная
198	ООО "Бизнес- Оценка"	23.11.2020	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
199	ООО "Бизнес- Оценка"	23.11.2020	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
200	ООО "Бизнес- Оценка"	23.11.2020	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
1507265	ООО "Бизнес- Оценка"	24.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
201	ООО "Бизнес- Оценка"	23.11.2020	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
1507308	ООО "Бизнес- Оценка"	24.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
203	ООО "Бизнес- Оценка"	25.11.2020	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная, арендная плата
204	ООО "Бизнес- Оценка"	25.11.2020	зем.уч-к, оценка недвижимости	рыночная
1514640	ООО "Бизнес- Оценка"	25.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1516655	ООО "Бизнес- Оценка"	25.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1518235	ООО "Бизнес- Оценка"	27.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1524430	ООО "Бизнес- Оценка"	28.11.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1518105	ООО "Бизнес- Оценка"	01.12.2000	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1525975	ООО "Бизнес- Оценка"	01.12.2000	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1519246	ООО "Бизнес- Оценка"	02.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная

205	ООО "Бизнес- Оценка"	02.12.2020	TC, оценка движимого имущества	рыночная
1533681	ООО "Бизнес- Оценка"	03.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1537265	ООО "Бизнес- Оценка"	03.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
207	ООО "Бизнес- Оценка"	07.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
208	ООО "Бизнес- Оценка"	07.12.2020	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
209	ООО "Бизнес- Оценка"	07.12.2020	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
210	ООО "Бизнес- Оценка"	07.12.2020	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
211	ООО "Бизнес- Оценка"	07.12.2020	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
212	ООО "Бизнес- Оценка"	08.12.2020	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
1550972	ООО "Бизнес- Оценка"	09.12.2020	ЕОН, оценка недвижимости	рыночная
1541800	ООО "Бизнес- Оценка"	09.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
214	ООО "Бизнес- Оценка"	11.12.2020	нежилое здание, оценка недвижимости	рыночная
1560137	ООО "Бизнес- Оценка"	11.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
215	ООО "Бизнес- Оценка"	16.12.2020	ущерб квартиры, движимого имущества	рыночная
1574962	ООО "Бизнес- Оценка"	17.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1577785	ООО "Бизнес- Оценка"	17.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная

1577351	ООО "Бизнес- Оценка"	17.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1569122	ООО "Бизнес- Оценка"	18.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
1590136	ООО "Бизнес- Оценка"	22.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
217	ООО "Бизнес- Оценка"	22.12.2020	неж.помещения, оценка недвижимости	рыночная
1585600	ООО "Бизнес- Оценка"	24.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
220	ООО "Бизнес- Оценка"	24.12.2020	зем.уч-к, оценка недвижимости	рыночная
221	ООО "Бизнес- Оценка"	24.12.2020	зем.уч-к, оценка недвижимости	рыночная
222	ООО "Бизнес- Оценка"	24.12.2020	зем.уч-к, оценка недвижимости	рыночная
223	ООО "Бизнес- Оценка"	24.12.2020	зем.уч-к, оценка недвижимости	рыночная
224	ООО "Бизнес- Оценка"	24.12.2020	зем.уч-к, оценка недвижимости	рыночная
225	ООО "Бизнес- Оценка"	24.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
226	ООО "Бизнес- Оценка"	24.12.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
227	ООО "Бизнес- Оценка"	24.12.2020	зем.уч-к, оценка недвижимости	рыночная
1597721	ООО "Бизнес- Оценка"	24.12.2020	ЕОН, оценка недвижимости	рыночная